	ÉTUDIANTS ET AÎNÉS

	 ABONNEMENTS
	PISTE 

SEULEMENT
	PISTE AVANT 17H – 

JOURS DE SEMAINE
	PISTE ET EQUIPEMENTS

(haies, hauteur, perche)
	SALLE DE POIDS 

ET ALTÈRES

	QUOTIDIEN
	8$
	
	10$
	12$

	MENSUEL
	35$
	30$
	45$
	60$

	5 MOIS
	150$
	135$
	200$
	265$

	10 PASSES
	72$
	


	ADULTES

	 ABONNEMENTS
	PISTE 

  SEULEMENT
	AVANT 17H – 

JOURS DE SEMAINE
	PISTE ET EQUIPEMENTS

(haies, hauteur, perche)
	SALLE DE POIDS

ET ALTÈRE

	QUOTIDIEN
	10$
	
	12$
	12$

	MENSUEL
	45$
	30$
	60$
	60$

	5 MOIS
	200$
	135$
	265$
	265$

	10 PASSES
	90$
	


	STUDENTS AND SENIORS

	 MEMBERSHIPS
	TRACK 

ONLY
	TRACK BEFORE 5 PM 

WEEKDAYS ONLY
	TRACK & EQUIPMENTS

(haies, hauteur, perche)
	WEIGHT ROOM 



	DAILY
	$8
	
	$10
	$12

	MONTHLY
	$35
	$30
	$45
	$60

	5 MONTHS
	$150
	$135
	$200
	$265

	10 PASSES
	$72
	


	ADULTS

	 MEMBERSHIPS
	TRACK 

ONLY
	TRACK BEFORE 5 PM 

WEEKDAYS ONLY
	TRACK & EQUIPMENTS

(haies, hauteur, perche)
	WEIGHT ROOM 



	DAILY
	$10
	
	$12
	$12

	MONTHLY
	$45
	$30
	$60
	$60

	5 MONTHS
	$200
	$135
	$265
	$265

	10 PASSES
	$90$
	


